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Kontrolrapporten er ændret den 01-10-2020.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
transport af fødevarer fra EU leverandører til kunderne i DK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.praegel.dk.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Tennaktiv olie og økologisk DIOStart starterkultur.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tennaktiv olie
(teknisk hjælpestof) er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger og er læsbare: producentoplysning,
varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt, nettovægt,
særlige opbevarings - og anvendelsesforskrifter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer og
fødevarekontaktmaterialer fra EU.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden er et
kontorvirksomhed og registrerer købte og solgte økologiske
fødevarer elektronisk. Set dokumentation for køb og salg af
DIOStart rye bred fermentation (starterkultur). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer DIOStart rye bread
fermentation (starterkultur) og Tennaktiv Bio 200 (olie),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for DIOStart rye
bread fermentation (starterkultur) til krydskontrol].
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (kodenummer/ ingrediensliste) på følgende
økologiske fødevarer: Tennaktiv Bio 200. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret procedure om transport af økologiske fødevarer fra leverandøren til virksomhedens kunder. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden skal have en opdateret økologirapport. Gennemgået opdaterede bilag til økologirapporten og
vejledt om, at der mangler en beskrivelse af sammensætning og mærkning på økologiske fødevarer, herunder
mærkning med EU-logoet, ingrediensliste, råvarernes oprindelse, anvendelse af tilsætningsstoffer. Bilag til
økologirapporten sammen med eksempler på dokumentation for køb og salg vil blive sendt til
Fødevarestyrelsen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: dokumentation for køb og levering af chokolade
maskine (T5 tempering machine) fra EU.
Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden har købt T5 Tempering Machine (chokolademaskine) fra EU og kunne ikke fremvise en
overensstemmelse erklæring fra leverandøren på tilsynet.
Virksomheden har fremsendt overensstemmelseserklæringen fra leverandøren til Fødevarestyrelsen. Ifølge
erklæringen består T5 Tempering Machine (chokolademaskine) af rustfrit stål, gummi slanger og gummi
pakninger og leverandøren bekræfter, at maskinen overholder relevant lovgivning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til overensstemmelseserklæringer fra leverandører.


